муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Таскинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

03.03.2025 г № 02-01-35

с. Таскино

Об открытии лагеря дневного
пребывания на летних каникулах.

В целях оздоровления и организации отдыха детей МБОУ Таскинская СОШ в 2025
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь дневного пребывания с 02.06.2025 г. по 26.06.2025 года на 21
календарный день в одну смену для детей школьного возраста, при
положительном заключении Роспотребнадзора и заключенного
муниципального контракта на поставку продуктов питания в количестве 40
человек.

2. Утвердить список учащихся, которые будут посещать лагерь дневного
пребывания согласно приложению 1

3. Утвердить программу работы лагеря дневного пребывания
4. Утвердить режим работы лагеря.( режим лагеря дневного пребывания

изменять только по приказу директора школы)
5. Назначить начальником лагеря дневного пребывания Дурновцеву Ирину

Александровну.
Начальник лагеря несет ответственность за работу лагеря дневного
пребывания.
Начальнику лагеря подготовить необходимую документацию по лагерю;
вывесить объявление об открытии лагеря и плана его работы для
ознакомления учащихся и родителей.

6. Назначить воспитателями:
1 отряд Шарыпова Л.А., Ляпунову И.А.,
2 отряд Конькееву Н.Т., Васильева М.М.

7. На замену назначить воспитателей:
Филимонову В.В. Голубкову В.И., Гришина А.П., Тимшину В.В., Конькееву
Л.М., Глазырину С.В., Дернаеву М.Ю., Дернаева Е.А., Борисову Л.А., Мигла
Е.М., Шелехову Т.И., Карпунину И.А., Собину М.А..

		2025-04-07T16:10:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"